
  
Interaktivní workshop HEZKY ČESKY DĚTEM 

 
 
Společnost HEZKY ČESKY DĚTEM je zaměřena na vzdělávání, podporu a propagaci české 
výroby. Sdružujeme velkou část českých výrobců, kteří vyrábí poctivé, smysluplné hračky a 
vzdělávací pomůcky do mateřských a základních škol. Vzdělávací workshopy pořádáme od roku 
2016. 
 
  
Účel workshopu: 
 
Účelem workshopu je představit pedagogům interaktivní vzdělávací pomůcky, které rozvíjí dětskou 
fantazii, motoriku, samostatnost a kreativní myšlení v jednotlivých vzdělávacích oblastech i 
průřezových tématech Rámcového vzdělávacího programu. Prostřednictvím workshopu dojde 
k informování pedagogů o možnostech interaktivní výuky v oblasti polytechnického a 
senzomotorického vzdělávání dětí s využitím vhodných pomůcek výhradně od českých výrobců. 
Součástí workshopu bude školení ohledně správného výběru a bezpečnosti hraček pro vzdělávání 
dětí. Pedagogové budou seznámeni se směrnicemi a normami ohledně nezávadnosti hraček. Kdo 
je za nezávadnost hraček zodpovědný a na co si dávat pozor při pořizování pomůcek. 
 
 
Nabízíme Vám: 
 

- Školení v rámci bezpečnosti hraček a vzdělávacích pomůcek. 
- Prezentace vhodných pomůcek v oblasti technického a senzomotorického vzdělávání. 
- Metodické materiály pro správný rozvoj předškolního a školního vzdělávání. 
- Součástí workshopu bude možnost si pomůcky nejen vyzkoušet, ale také zakoupit, včetně 

výhod, které nabízíme. 
 
 
Časový rozsah školení: 
 

- Workshop bude trvat přibližně 2 hodiny. 
 
 
Interaktivní workshop nabízíme zcela zdarma. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                   
                                  Mgr. Ivana Halamíčková 
                                  ivana.halamickova@hezkyceskydetem.cz 
                                  +420 775 565 966                                                                   

mailto:ivana.halamickova@hezkyceskydetem.cz

